Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal com cópia ao secretário competente, solicitando informações

com relação ao depósito da prefeitura localizado ao lado da Escola Gabriela M. De A.

Marcondes, localizada na zona rural.

REQUERIMENTO N° 463/2016
kutor RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL COM CÓPIA AO SECRETÁRIO
:OMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES COM RELAÇÃO AO
DEPÓSITO DA PREFEITURA LOCALIZADO AO LADO DA ESCOLA
3ABRIELA M. DE A. MARCONDES, LOCALIZADA NA ZONA RURAL.

PROTOCOLO GERAL N° 543/2016
Data: 4/03/2016 - Horário: 10:50

1111111111111111111111

Senhor Presidente

Considerando que existe no local diversos objetos em desuso pela prefeitura;

Considerando que grande parte dos objetos se encontram no tempo, tomando sol e chuva, e

muitos objetos podendo conter água parada e proliferação do mosquito da dengue.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal com cópia ao

secretário competente, solicitando informações com relação ao depósito da prefeitura localizado

ao lado da Escola Gabriela M. De A. Marcondes, localizada na zona rural.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de março de 2016

Vere or Rdderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1